
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym

i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania
przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów na rzecz Gminy Nasielsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NASIELSK

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów Strukturalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377899

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Elektronowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Nasielsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-190

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@nasielsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nasielsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281207/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 08:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271568/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281207/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i
ich ewentualnych zwrotów oraz świadczenie usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.
2. Usługi będące przedmiotem zamówienia będą świadczone zgodnie z przepisami powszechnie
obowiązującego prawa, w szczególności zgodnie z przepisami ustawy Prawo pocztowe z dnia
23 listopada 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041, 2320) oraz aktów wykonawczych wydanych
na jej podstawie.
3. Poprzez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się:
3.1. przesyłki listowe o wadze do 2 000 g, o wymiarach określonych jako Format S, Format M,
Format L:
3.2. paczki pocztowe o wadze do 20 000 g, o wymiarach określonych jako Gabaryt A lub B:
a) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii,
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii,
c) ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - paczki przyjęte za potwierdzeniem nadania i
doręczone za pokwitowaniem odbioru.
3.3. przesyłki kurierskie o wadze do 50 000g

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i
ich ewentualnych zwrotów oraz świadczenie usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.
2. Usługi będące przedmiotem zamówienia będą świadczone zgodnie z przepisami powszechnie
obowiązującego prawa, w szczególności zgodnie z przepisami ustawy Prawo pocztowe z dnia
23 listopada 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041, 2320) oraz aktów wykonawczych wydanych
na jej podstawie.
3. Poprzez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się:
3.1. przesyłki listowe o wadze do 2 000 g, o wymiarach określonych jako Format S, Format M,
Format L:
3.2. paczki pocztowe o wadze do 10 000 g, o wymiarach określonych jako Gabaryt A lub B:
a) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii,
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii,
c) ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - paczki przyjęte za potwierdzeniem nadania i
doręczone za pokwitowaniem odbioru.
3.3. przesyłki kurierskie o wadze do 50 000g

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia część 2 
9. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli
konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania
lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe
pod warunkiem zatwierdzenia ich przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281207/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów na rzecz Gminy Nasielsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NASIELSK
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów Strukturalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377899
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Elektronowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Nasielsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-190
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@nasielsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nasielsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281207/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 08:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271568/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



